
Mestská veterinárni správa v Praze
Státní veterinární správy
Na Kozacce 870/3, Praha 2, 120 00

C. j. SVS/2015/125686-A

1111111111111111111111111111111111

svspes5c65ede5

NARíZENí STÁTNí VETERINÁRNí SPRÁVY

Mestská veterinární správa v Praze Státní veterinární správy jako správní orgán príslušný
podle § 47 odst. 4 a 7 a § 49 odst. 1 písmo c) zákona c. 166/1999 Sb., o veterinární péci a o zmene
nekterých souvisejících zákonu (veterinární zákon), ve znení pozdejších predpisu, v souladu
s ustanovením § 17 odst. 1 veterinárního zákona rozhodla takto

CL. 1

Ukoncení mimorádných veterinárních opatrení

Mimorádná veterinární opatrení narízená dne 12. 11. 2015 narízením Státní veterinární správy
c. j.: SVS/2014/088717-A, nahrazené narízením SVS c. j.: SVS/2015/031098-A ze dne 27. 3. 2015
z duvodu výskytu a k zamezení šírení nebezpecné nákazy moru vcelího plodu na území kraje hlavního
mesta Prahy s e u k o n c ují .

CI. 2

Spolecná a záverecná ustanovení

(1) Toto narízení Státní veterinární správy nabývá podle ustanovení § 76 odst. 3 písmo a)
veterinárního zákona platnosti a úcinnosti dnem jeho vyhlášení; za den jeho vyhlášení se považuje den
jeho vyvešení na úrední desce Magistrátu hl. m. Prahy. Narízení Státní veterinární správy musí být
každému prístupné u krajské veterinární správy, Magistrátu hl. m. Prahy.

(2) Dnem úcinnosti tohoto narízení se zrušuje narízení Státní veterinární správy
C. j:. SVS/2015/031098-A ze dne 27.3.2015.

V Praze dne 23. 11.2015

otisk úredního razítka

doc. MVDr. Antonín Kozák, Ph.D.
reditel

podepsáno elektronicky

Rozhodnutí str. 1z 1


